
2022年 5月吉日 

お客様各位 

 

〒532-0021 大阪市淀川区田川北 2-1-30 
 

    

 

 

部品供給終了のご案内 

  

 

平素よりミヤワキ製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年ご使用いただいております弊社蒸気瞬間給湯器ハウコン HESシリーズにつ

きまして、特殊品として保守部品の供給等に対応してまいりましたが、このたび多くの

保守部品の供給が困難な状況となってまいりました。 

つきましては、急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、2022年 9月 30日をも

って保守部品の供給を終了させていただきます。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 対象となる型式および供給期限 

製品名 対象型式 販売開始年月 部品供給期限 

蒸気瞬間給湯器 

ハウコン HESシリーズ 

HES-30RN 

HES-50RN 

HES-01RN 

1993年 3月 2022年 9月 30日 

  

 

2. 後続機種のご案内 

部品供給終了後は、後継機種へのリニューアルをご検討賜りますようお願い申し上げます。 

後継機種は HEシリーズとなります。 

 

今後とも一層のサービス向上に努めさせていただきますので、相変わらぬご愛顧のほど 

お願い申し上げます。 

 

ご不明点などございましたら、お気軽に最寄りの事業所にお問合せください。 

  

以上 


